

Centralizatorul financiar al lucrarilor de intretinere curenta iarna AN I-AN IV

ANEXA 2

Nr. crt	Simb. ind.	Denumire prestatie	UM	PU lei /UM fara TVA	TRIM. I - ACORD CADRU (AC)				(TRIM. II+TRIM.III)-ACORD CADRU				(TRIM. IV+TRIM. V)-ACORD CADRU				(TRIM. VI+TRIM. VII)-ACORD CADRU				TRIM. VIII - ACORD CADRU				Total AN I-AN IV (TRIM I-TRIM VIII)			
					Cantitate		Valoare		Cantitate		Valoare		Cantitate		Valoare		Cantitate		Valoare		Cantitate		Valoare		Cantitate		Valoare	
					5	6	7=4*5	8=4*6	9	10	11=4*9	12=4*10	13	14	15=4*13	16=4*14	17	18	19=4*17	20=4*19	21	22	23=4*21	24=4*22	25=6+9+13+17+21	26=6+10+14+18+22	27=7+11+15+19+23	28=8+12+16+20+24
0	1	2	3	4	min	max	min	max	min	max	min	max	min	max	min	max	min	max	min	max	min	max	min	max	min	max		
		102 Intretinere curenta pe timp de iarna																										
		102.3 Asigurarea si montarea panourilor parazapezi																										
		102.3.1 Montarea panourilor parazapezi(transport, montare, revizie si intretinere la teren, repararea panourilor de parazapezi si a accesoriilor acestora) din care:																										
		Panouri parazapezi metalice	ml		700	6 850	0.00	0.00	700	6 850	0.00	0.00	700	6 850	0.00	0.00	700	6 850	0.00	0.00					2 800	27 400	0.00	0.00
		Panouri parazapezi plasa	ml		700	7 250	0.00	0.00	700	7 250	0.00	0.00	700	7 250	0.00	0.00	700	7 250	0.00	0.00					2 800	29 000	0.00	0.00
		102.3.2 Demontarea panourilor parazapezi (demontare, transport, repararea si depozitarea panourilor de parazapezi si a accesoriilor respective):																										
		Panouri parazapezi metalice	ml					700	6 850	0.00	0.00	700	6 850	0.00	0.00	700	6 850	0.00	0.00	700	6 850	0.00	0.00	2 800	27 400	0.00	0.00	
		Panouri parazapezi plasa	ml					700	7 250	0.00	0.00	700	7 250	0.00	0.00	700	7 250	0.00	0.00	700	7 250	0.00	0.00	2 800	29 000	0.00	0.00	
		102.4 Lucrari aferente deszapezire manuala si mecanica																										
		raspandirea materialelor chimice si antiderapante in scopul prevenirii sau combaterii poleiului, gheții sau zăpezii																										
		patularea cu utilaje pentru informare privind starea autostrazii sau pentru prevenirea inzapezirii in timpul ninsorilor liniștite sau al viscoalelor slabe (tăria vântului sub 30 km/ora)	lei (valoare Anexa 2 B)			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00					0.00	0.00			
		deszapezirea mecanica cu utilaje grele si usoare																										
		utilaje si mijl de transport pt degajarea vehiculelor inzapezite pe platforma drumurilor																										
		102.6 Informari privind starea drumurilor	ore		1 464.00	10 248.00	0.00	0.00	3 624.00	25 368.00	0.00	0.00	3 624.00	25 368.00	0.00	0.00	3 624.00	25 368.00	0.00	0.00	2 184.00	15 288.00	0.00	0.00	14 520.00	101 640.00	0.00	0.00
		10 Dislocari autoutilaje	lei (valoare Anexa 2 C)							0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00					0.00	0.00			
		Total intretinere curenta pe timp de iarna fara TVA				0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00					0.00	0.00			
		Total intretinere curenta pe timp de iarna cu TVA				0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00					0.00	0.00			

Ofertant,

DRDP Constanta  
SDN Calarasi

Centralizatorul dezapezire pe drumurile nationale - cel mai mic contract subsecvent  
Anexa 2.1

Nr. crt	Simb. ind.	Denumire prestatie	UM	PU lei /UM fara TVA	Cantitate	Valoare
0	1	2	3	4	5	6=4*5
					min	min
	102	Întreținere curentă pe timp de iarnă				
	102.3	Asigurarea și montarea panourilor parazapezi				
		Montarea panourilor parazapezi (transport, montare, revizie și întreținere la teren, repararea panourilor de parazapezi și a accesoriilor acestora) din care:				
	102.3.1	Panouri parazapezi metalice	ml		700	0.00
1		Panouri parazapezi plasa	ml		700	0.00
		Demontarea panourilor parazapezi (demontare, transport, repararea și depozitarea panourilor de parazapezi și a accesoriilor respective):				
	102.3.2	Panouri parazapezi metalice	ml			0.00
		Panouri parazapezi plasa	ml			0.00
	102.4	Lucrări aferente dezapezire manuală și mecanică				
		răspândirea materialelor chimice și antiderapante în scopul prevenirii sau combaterii poleiului, gheții sau zăpezii				
8	102.4.2	patularea cu utilaje pentru informare privind starea autostrăzii sau pentru prevenirea înzăpezirii în timpul ninsoșilor liniștite sau al viscozelor slabe (tăria vântului sub 30 km/ora)	lei ( valoare Anexa 2 B)			0.00
		dezapeziri mecanice cu utilaje grele și ușoare				
		utilaje și mijl de transport pt degajarea vehiculelor inzapezite pe platforma drumurilor				
9	102.6	Informări privind starea drumurilor	ore		1 464.00	0.00
10		Dislocari autoutilaje	lei ( valoare Anexa 2 C)			0.00
		<b>Total întreținere curenta pe timp de iarna fara TVA</b>				0.00
		<b>Total întreținere curenta pe timp de iarna cu TVA</b>				0.00

Ofertant,

Centralizatorul dezapezire pe drumurile nationale - cel mai mare contract subsecvent  
Anexa 2.2

Nr. crt	Simb. ind.	Denumire prestatie	UM	PU lei /UM fara TVA	Cantitate	Valoare
0	1	2	3	4	5	6=4*5
					max	max
	102	Întreținere curentă pe timp de iarnă				
	102.3	Asigurarea și montarea panourilor parazapezi				
		Montarea panourilor parazapezi (transport, montare, revizii și întreținere la teren, repararea panourilor de parazapezi și a accesoriilor acestora) din care:				
	102.3.1	Panouri parazapezi metalice	ml		6 850	0.00
		Panouri parazapezi plasa	ml		7 250	0.00
	102.3.2	Demontarea panourilor parazapezi (demontare, transport, repararea și depozitarea panourilor de parazapezi și a accesoriilor respective):				
		Panouri parazapezi metalice	ml		6 850	0.00
		Panouri parazapezi plasa	ml		7 250	0.00
	102.4	Lucrări aferente dezapezire manuală și mecanică				
		răspândirea materialelor chimice și antiderapante în scopul prevenirii sau combaterii poleiului, gheții sau zăpezii				
		patrularea cu utilaje pentru informare privind starea autostrăzii sau pentru prevenirea înzăpezirii în timpul ninsorilor liniștite sau al viscozelor slabe (tăria vântului sub 30 km/ora)				
8	102.4.2	dezapeziri mecanice cu utilaje grele și ușoare	lei ( valoare Anexa 2 B)			0.00
		utilaje și mijl de transport pt degajarea vehiculelor înzapezite pe platforma drumurilor				
9	102.6	Informări privind starea drumurilor	ore		25 368.00	0.00
10		Dislocări autoutilaje	lei ( valoare Anexa 2 C)			0.00
		<b>Total întreținere curenta pe timp de iarna fara TVA</b>				0.00
		<b>Total întreținere curenta pe timp de iarna cu TVA</b>				0.00

Ofertant,

Necesar minim de autoutilaje de deszapezire pe SDN Calarasi

Nr. crt.	Utilitaje	Calarasi			Cuza Voda			Dragos Voda			Lehtiu			Orasti			Belciugatele			Oltenita			Nr. Utilitaje	Total ore/zi
		Nr. uti.	Nr. sch.	Ore/ sch.	Nr. uti.	Nr. sch.	Ore/ sch.	Nr. uti.	Nr. sch.	Ore/ sch.	Nr. uti.	Nr. sch.	Ore/ sch.	Nr. uti.	Nr. sch.	Ore/ sch.	Nr. uti.	Nr. sch.	Ore/ sch.	Nr. uti.	Nr. sch.	Ore/ sch.		
1	Utilitaj multifunctional cu tractiune integrala si echipamente	1	3	8	1	3	8	1	3	8	1	3	8	1	3	8	1	3	8	1	3	8	7	168
2	Tractor de mare cap. cu echip.	1	3	8	1	3	8	1	3	8	1	3	8	1	3	8	1	3	8	1	3	8	7	168
3	ATB cu lama si RSP	3	3	8	3	3	8	2	3	8	2	3	8	2	3	8	1	3	8	1	3	8	16	384
4	Buldoexcavator(la cerere)	1	2	8	1	2	8	1	2	8	1	2	8	1	2	8	1	2	8	1	2	8	7	112
5	Incarcator frontal	1	3	8	1	3	8	1	3	8	1	3	8	1	3	8	1	3	8	1	3	8	7	168
6	Autoremorcher(la cerere)	1	2	8																			1	16
7	Autoutilitara(la cerere)	1	2	8	1	2	8	1	2	8	1	2	8	1	2	8	1	2	8	1	2	8	7	112
8	Statie preparare CaCl2	1	2	8																			2	32
9	Autogreder(la cerere)	1	3	8																			1	24
10	Automacara	1	2	8																			1	16
11	Autoturism 4x4																						0	0
12	Autocisterna (la cerere)	1	3	8	1	3	8							1	3	8							3	72
	Total	13			9			7			7			9			6						8	1272

Necesar maxim de autoutilaje de deszapezire pe SDN Calarasi

Nr. crt.	Utilitaje	Calarasi			Cuza Voda			Dragos Voda			Lehtiu			Orasti			Belciugatele			Oltenita			Nr. Utilitaje	Total ore/zi
		Nr. uti.	Nr. sch.	Ore/ sch.	Nr. uti.	Nr. sch.	Ore/ sch.	Nr. uti.	Nr. sch.	Ore/ sch.	Nr. uti.	Nr. sch.	Ore/ sch.	Nr. uti.	Nr. sch.	Ore/ sch.	Nr. uti.	Nr. sch.	Ore/ sch.	Nr. uti.	Nr. sch.	Ore/ sch.		
1	Utilitaj multifunctional cu tractiune integrala si echipamente	2	3	8	2	3	8	1	3	8	1	3	8	1	3	8	1	3	8	1	3	8	9	216
2	Tractor de mare cap. cu echip.	1	3	8	1	3	8	1	3	8	1	3	8	1	3	8	1	3	8	1	3	8	7	168
3	ATB cu lama si RSP	5	3	8	4	3	8	4	3	8	3	3	8	2	3	8	2	3	8	2	3	8	24	576
4	Buldoexcavator(la cerere)	1	2	8	1	2	8	1	2	8	1	2	8	1	2	8	1	2	8	1	2	8	7	112
5	Incarcator frontal	1	3	8	1	3	8	1	3	8	1	3	8	1	3	8	1	3	8	1	3	8	7	168
6	Autoremorcher(la cerere)	1	2	8																			1	16
7	Autoutilitara(la cerere)	1	2	8	1	2	8	1	2	8	1	2	8	1	2	8	1	2	8	1	2	8	7	112
8	Statie preparare CaCl2	1	2	8										1	2	8							2	32
9	Autogreder(la cerere)	1	3	8																			1	24
10	Automacara	1	2	8																			1	16
11	Autoturism 4x4																						0	0
12	Autocisterna (la cerere)	1	3	8	1	3	8							1	3	8							3	72
	Total	16			11			9			8			9			7						69	1512

Oferant,

Centralizator deszapezire pe drumuri nationale - TRIMESTRUL I din AC - Minim

Anexa 2 B

Formatia de autoutilaje conf. normativ ind. AND 525-2013	Buc auto	Orezi	Nr. zile	Total ore	Ore		Tarife lei/h		Valoare - lei fara TVA		Total valoare (lei fara TVA)
					actionare	stationare	a	b	a	b	
Utilaj multifunctional cu tractiune integrala si echipamente	7	168	61	10 248	1 537,0	8 711			0,00	0,00	0,00
Tractor de mare cap. cu echip.	7	168	61	10 248	1 537,0	0			0,00	0,00	0,00
ATB cu lama si RSP	16	384	61	23 424	3 514,0	19 910			0,00	0,00	0,00
Buldoexcavator 0,8 mc cu echipamente (la cerere)	7	112	61	6 832	1 025,0	0			0,00	0,00	0,00
Incarcator frontal	7	168	61	10 248	1 537,0	8 711			0,00	0,00	0,00
Autoremorcher (la cerere)	1	16	61	976	146,0	0			0,00	0,00	0,00
Autoutilitara 5-7 loc (transport muncitori) (la cerere)	7	112	61	6 832	1 025,0	0			0,00	0,00	0,00
Statie preparare CaCl2	2	32	61	1 952	263,0	1 659			0,00	0,00	0,00
Autogreder 160 CP (la cerere)	1	24	61	1 464	220,0	0			0,00	0,00	0,00
Automacara 40 t	1	16	61	976	146,0	830			0,00	0,00	0,00
Autoturism 4x4	0	0	61	0	0,0	0			0,00	0,00	0,00
Autocisterna	3	72	62	4 464	670,0	3 794			0,00	0,00	0,00
<b>TOTAL</b>	<b>59</b>	<b>1272</b>		<b>77 664</b>	<b>11 650</b>	<b>43 615</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Centralizator deszapezire pe drumuri nationale - TRIMESTRUL I din AC - Maxim

Formatia de autoutilaje conf. normativ ind. AND 525-2013	Buc auto	Orezi	Nr. zile	Total ore	Ore		Tarife lei/h		Valoare - lei fara TVA		Total valoare (lei fara TVA)
					actionare	stationare	a	b	a	b	
Utilaj multifunctional cu tractiune integrala si echipamente	9	216	61	13 176	1 976	11 200			0,00	0,00	0,00
Tractor de mare cap. cu echip.	7	168	61	10 248	1 537	0			0,00	0,00	0,00
ATB cu lama si RSP	24	576	61	35 136	5 270	29 866			0,00	0,00	0,00
Buldoexcavator 0,8 mc cu echipamente (la cerere)	7	112	61	6 832	1 025	0			0,00	0,00	0,00
Incarcator frontal	7	168	61	10 248	1 537	8 711			0,00	0,00	0,00
Autoremorcher (la cerere)	1	16	61	976	146	0			0,00	0,00	0,00
Autoutilitara 5-7 loc (transport muncitori) (la cerere)	7	112	61	6 832	1 025	0			0,00	0,00	0,00
Statie preparare CaCl2	2	32	61	1 952	293	0			0,00	0,00	0,00
Autogreder 160 CP (la cerere)	1	24	61	1 464	220	0			0,00	0,00	0,00
Automacara 40 t	1	16	61	976	146	830			0,00	0,00	0,00
Autoturism 4x4	0	0	61	0	0	0			0,00	0,00	0,00
Autocisterna	3	72	61	4 392	659	3 733			0,00	0,00	0,00
<b>TOTAL</b>	<b>69</b>	<b>1512</b>		<b>92 232</b>	<b>13 834</b>	<b>54 340</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Orientant.



Centralizator deszapezire pe drumuri nationale (TRIM.II+TRIM.III), (TRIM.IV+TRIM.V), (TRIM. VI+TRIM.VII) - Minim

Anexa 2 B

Formatia de autoutilaje conf. normativ ind. AND 525-2013	Buc auto	Ore/zi	Nr. zile	Total ore	Ore actionare		Ore stationare		Tarife lei/h		Valoare - lei fara TVA		Total valoare (lei fara TVA)
					a	b	a	b	a	b	a	b	
Utilaj multifunctional cu tractiune integrala si echipamente	7	168	151	25 368	3 805	21 563	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
Tractor de mare cap. cu echip.	7	168	151	25 368	3 805	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
ATB cu lama si RSP	16	384	151	57 984	8 698	49 286	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
Buldoexcavator 0,8 mc cu echipamente (la cerere)	7	112	151	16 912	2 537	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
Incarcator frontal	7	168	151	25 368	3 805	21 563	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
Autoremorcher (la cerere)	1	16	151	2 416	362	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
Autoutilitara 5-7 loc (transport muncitori) (la cerere)	7	112	151	16 912	2 537	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
Statie preparare CaCl2	2	32	151	4 832	725	4 107	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
Autogreder 160 CP (la cerere)	1	24	151	3 624	544	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
Automacara 40 t	1	16	151	2 416	362	2 054	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
Autoturism 4x4	0	0	151	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
Autocisterna	3	72	151	10 872	1 631	9 241	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTAL</b>	<b>59</b>	<b>1272</b>		<b>192 072</b>	<b>28 811</b>	<b>107 814</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Centralizator deszapezire pe drumuri nationale (TRIM.II+TRIM.III), (TRIM.IV+TRIM.V), (TRIM. VI+TRIM.VII) - Maxim

Formatia de autoutilaje conf. normativ ind. AND 525-2013	Buc auto	Ore/zi	Nr. zile	Total ore	Ore actionare		Ore stationare		Tarife lei/h		Valoare - lei fara TVA		Total valoare (lei fara TVA)
					a	b	a	b	a	b	a	b	
Utilaj multifunctional cu tractiune integrala si echipamente	9	216	151	32 616	4 892	27 724	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
Tractor de mare cap. cu echip.	7	168	151	25 368	3 805	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
ATB cu lama si RSP	24	576	151	86 976	13 046	73 930	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
Buldoexcavator 0,8 mc cu echipamente (la cerere)	7	112	151	16 912	2 537	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
Incarcator frontal	7	168	151	25 368	3 805	21 563	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
Autoremorcher (la cerere)	1	16	151	2 416	362	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
Autoutilitara 5-7 loc (transport muncitori) (la cerere)	7	112	151	16 912	2 537	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
Statie preparare CaCl2	2	32	151	4 832	725	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
Autogreder 160 CP (la cerere)	1	24	151	3 624	544	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
Automacara 40 t	1	16	151	2 416	362	2 054	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
Autoturism 4x4	0	0	151	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
Autocisterna	3	72	151	10 872	1 631	9 241	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTAL</b>	<b>69</b>	<b>1512</b>		<b>228 312</b>	<b>34 247</b>	<b>134 511</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Oferanti,

Centralizator deszapezire pe drumuri nationale - TRIM. VIII din AC - Minim

Anexa 2 B

Formatia de autoutilaje conf. normativ ind. AND 525-2013	Buc auto	Orezi	Nr. zile	Total ore	Ore		Tarife lei/h		Valoare - lei fara TVA		Total valoare (lei fara TVA)
					a	b	a	b	a	b	
Utilaj multifunctional cu tractiune integrata si echipamente	7	168	91	15 288	2 293	12 995	0	0	0.00	0.00	0.00
Tractor de mare cap. cu echip.	7	168	91	15 288	2 293	0	0	0	0.00	0.00	0.00
ATB cu lama si RSP	16	384	91	34 944	5 242	29 702	0	0	0.00	0.00	0.00
Buldoexcavator 0,8 mc + echip. (cerere)	7	112	91	10 192	1 529	0	0	0	0.00	0.00	0.00
Incarcator frontal	7	168	91	15 288	2 293	12 995	0	0	0.00	0.00	0.00
Autoremoncher (la cerere)	1	16	91	1 456	218	0	0	0	0.00	0.00	0.00
Autoutilitara 5-7 loc (transport muncitori) (la cerere)	7	112	91	10 192	1 529	0	0	0	0.00	0.00	0.00
Statie preparare CaCl2	2	32	91	2 912	437	2 475	0	0	0.00	0.00	0.00
Autogreder 160 CP (la cerere)	1	24	91	2 184	328	0	0	0	0.00	0.00	0.00
Automacara 40 t	1	16	91	1 456	218	1 238	0	0	0.00	0.00	0.00
Autoturism 4x4	0	0	91	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00
Autocisterna	3	72	92	6 624	994	5 630	0	0	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL</b>	<b>59</b>	<b>1272</b>		<b>115 824</b>	<b>17 374</b>	<b>65 035</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>

Centralizator deszapezire pe drumuri nationale - TRIM. VIII din AC - Maxim

Formatia de autoutilaje conf. normativ ind. AND 525-2013	Buc auto	Orezi	Nr. zile	Total ore	Ore		Tarife lei/h		Valoare - lei fara TVA		Total valoare (lei fara TVA)
					a	b	a	b	a	b	
Utilaj multifunctional cu tractiune integrata si echipamente	9	216	91	19 656	2 948	16 708	0	0	0.00	0.00	0.00
Tractor de mare cap. cu echip.	7	168	91	15 288	2 293	0	0	0	0.00	0.00	0.00
ATB cu lama si RSP	24	576	91	52 416	7 862	44 554	0	0	0.00	0.00	0.00
Buldoexcavator 0,8 mc cu echipamente (la cerere)	7	112	91	10 192	1 529	0	0	0	0.00	0.00	0.00
Incarcator frontal	7	168	91	15 288	2 293	12 995	0	0	0.00	0.00	0.00
Autoremoncher (la cerere)	1	16	91	1 456	218	0	0	0	0.00	0.00	0.00
Autoutilitara 5-7 loc (transport muncitori) (la cerere)	7	112	91	10 192	1 529	0	0	0	0.00	0.00	0.00
Statie preparare CaCl2	2	32	91	2 912	437	0	0	0	0.00	0.00	0.00
Autogreder 160 CP (la cerere)	1	24	91	2 184	328	0	0	0	0.00	0.00	0.00
Automacara 40 t	1	16	91	1 456	218	1 238	0	0	0.00	0.00	0.00
Autoturism 4x4	0	0	91	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00
Autocisterna	3	72	91	6 552	983	5 569	0	0	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL</b>	<b>69</b>	<b>1512</b>		<b>137 592</b>	<b>20 639</b>	<b>81 063</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>

Oferanti,

Tip autoutilaj	Nr. buc/ 1 cursa	Nr. max. curse/	Distanța de parcurs dus-întors (km)		Tarif deplasare (lei/km) fara TVA	Valoare deplasare ( lei fara TVA)		Ore staționare pentru trailer+remorcher nr zile * 24 ore/zi/cursa		Tarif staționare trailer +remorcher (lei/ora) fara TVA	Valoare staționare trailer+remorcher (lei fara TVA)		Total valoare dislocari (lei fara TVA)	
			Min	Max		Min	Max	Min	Max		Min	Max	Min	Max
1	2	3	4	5	6	7=2*3*4*6	8=2*3*5*6	9	10	11	12=2*3*9*11	13=2*3*10*11	14=7+12	15=8+13
Autobasculante (ATB)	10	2	100	500		0.00	0.00					0.00	0.00	0.00
Autoremorcher+ Trailer	1	2	150	800		0.00	0.00	24	120			0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL</b>	<b>11</b>					<b>0.00</b>	<b>0.00</b>					<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>

AN/(TRIM.I+TRIM.III), (TRIM.IV+TRIM.V), (TRIM. VI+TRIM VII)

Tip autoutilaj	Nr. buc/ 1 cursa	Nr. max. curse/	Distanța de parcurs dus-întors (km)		Tarif deplasare (lei/km) fara TVA	Valoare deplasare ( lei fara TVA)		Ore staționare pentru trailer+remorcher nr zile * 24 ore/zi/cursa		Tarif staționare trailer +remorcher (lei/ora) fara TVA	Valoare staționare trailer+remorcher (lei fara TVA)		Total valoare dislocari (lei fara TVA)	
			Min	Max		Min	Max	Min	Max		Min	Max	Min	Max
1	2	3	4	5	6	7=2*3*4*6	8=2*3*5*6	9	10	11	12=2*3*9*11	13=2*3*10*11	14=7+12	15=8+13
Autobasculante (ATB)	20	2	100	500		0.00	0.00					0.00	0.00	0.00
Autoremorcher+ Trailer	2	2	150	800		0.00	0.00	24	120			0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL</b>	<b>22</b>					<b>0.00</b>	<b>0.00</b>					<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>

Ofertant,



## TARIFE ESTIMATE INTRETINERE CURENTA PE TIMP DE IARNA

Nr. crt.	Centralizator autoutilaje, personal pentru informari operative si montare/demontare sisteme/panouri parazapezi	Tip Tarif	U.M.	TARIFE ACTUALIZATE 2024
0	1	2		3
1	Utilaj multifunctional cu tractiune integrala	actiune	lei/ora	0.00
		asteptare	lei/ora	0.00
2	Tractor de mare capacitate cu tractiune integrala - min 250 cp (la cerere)	actiune	lei/ora	0.00
		asteptare	*	*
3	ATB + lama + RSP (6 X 4 sau 8 x 4)	actiune	lei/ora	0.00
		asteptare	lei/ora	0.00
4	Buldoexcavator min. 0,8 mc (la cerere)	actiune	lei/ora	0.00
		asteptare	*	*
5	Incarcator frontal pe pneuri	actiune	lei/ora	0.00
		asteptare	lei/ora	0.00
6	Autoremorcher (la cerere)	actiune	lei/ora	0.00
		asteptare	*	*
7	Autoutilitara 5-7 loc (la cerere)	actiune	lei/ora	0.00
		asteptare	*	*
8	Statie preparare solutii chimice	actiune	lei/ora	0.00
		asteptare	*	*
9	Autogreder min.160 CP (la cerere)	actiune	lei/ora	0.00
		asteptare	*	*
10	Automacara min.40 t	actiune	lei/ora	0.00
		asteptare	lei/ora	0.00
11	Autoturism (4 X 4)	actiune	lei/ora	0.00
		asteptare	lei/ora	0.00
12	ATB + lama + RSP (6 X 4 sau 8 x 4) dislocate	actiune	lei/km	0.00
		asteptare	*	*
13	Autocisterna *	actiune	lei/ora	0.00
		asteptare	*	*
14	Autoremorcher cu trailer	dislocare	lei/km	0.00
		stationare	lei/ora	0.00
15	Personal de informari operative	*	lei/ora	0.00
16	Montare panouri parazapezi	ml	lei/ml	0.00
17	Demontarea panouri parazapezi	ml	lei/ml	0.00
18	Montarea sistemelor de parazapezi	ml	lei/ml	0.00
19	Demontarea sistemelor de parazapezi	ml	lei/ml	0.00

Ofertant:

TIPUL		Utilaj multifunctional cu tractiune integrala	
<b>1. Valoare inlocuire ( mii lei )</b>			
	valoare inlocuire ( mii lei )		
<b>2. Cheltuieli cu combustibilul</b>			
	pret motorina ( lei/l )		
	cota aprovizionare		1.00
	consum mediu ( l/ora )		15.00
		<b>Total</b>	-
<b>3. Cheltuieli cu lubrifiantii</b>			
25litri/500ore	cons. normal ulei mot (l/100ore )		5.00
50litri/500ore	cons. normal ulei trans. (l/100ore )		10.00
100litri/1000ore	cons. normal ulei hydr. ( l00ore )		10.00
	pret ulei mot. ( lei/l )		
	pret ulei trans. ( lei/l )		
	pret ulei hydr. ( lei/l )		
		<b>Total</b>	-
<b>4. Cheltuieli salarizare</b>			
	nr. deserventi		1.00
	salariul orar ( lei/ora )		
	Contributie asiguratorie pt munca		2.25
		<b>Total</b>	-
<b>5. Cheltuieli anvelope</b>			
	nr. bucati fata		2.00
	nr. bucati spate		2.00
	pret anvelope fata ( lei/buc. )		
	pret anvelope spate ( lei/buc. )		
	Nr. ore normate		5,000.00
		<b>Total</b>	-
<b>6. Cheltuieli acumulatori</b>			
	nr. bucati		2.00
	pret acumulatori ( lei/buc. )		
	cota aprovizionare		1.00
	nr. ore normate		5,000.00
		<b>Total</b>	-
<b>7. Cheltuieli cu amortisment</b>			
	nr. luni		12.00
	( ore/luna)		730.00
	Perioada amortizare (ani)		8.00
		<b>Total</b>	-
<b>8. Taxe</b>			
	Asigurare( lei/buc)		
	Rovineta (lei/buc)		
	Impozite si taxe (SPIT)		
	nr. ore normate (365zile*24h)		8,760.00
		<b>Total</b>	-
	<b>Tarif ( lei/ora )</b>		-
	Indirecte		-
	Profit		-
	<b>TOTAL Tarif (lei/ora)</b>		-

Ofertant

NOTA\* Ofertantul va completa doar in casutele colorate cu culoarea gri

TIPUL	Utilaj multifunctional cu tractiune integrala			
<b>1. Valoare inlocuire ( mii lei )</b>				
	valoare inlocuire ( mii lei )			
			<b>Total</b>	-
<b>4. Cheltuieli salarizare</b>				
	nr. deserventi			1.00
	salariul orar ( lei/ora )			
	Contributie asiguratorie pt munca			2.25
			<b>Total</b>	-
<b>7. Cheltuieli cu amortisment</b>				
	nr. luni			12.00
	( ore/luna)			730.00
	Perioada amortizare (ani)			8.00
			<b>Total</b>	-
<b>8. Taxe</b>				
	Asigurare( lei/buc)			
	Rovineta (lei/buc)			
	Impozite si taxe (SPIT)			
	nr. ore normate (365zile*24h)			8,760.00
			<b>Total</b>	-
	<b>Tarif ( lei/ora )</b>			-
	Indirecte			-
	Profit			-
	<b>TOTAL Tarif (lei/ora)</b>			-

Ofertant

NOTA\* Ofertantul va completa doar in casutele colorate cu culoarea gri

TIPUL				Tractor de mare capacitate
<b>1. Valoare inlocuire ( mii lei )</b>				
	valoare inlocuire ( mii lei )			
<b>2. Cheltuieli cu combustibilul</b>				
	pret motorina ( lei/l )			
	cota aprovizionare			1.00
	consum mediu ( l/ora )			20.00
			<b>Total</b>	-
<b>3. Cheltuieli cu lubrifiantii</b>				
25litri/500ore	cons. normat ulei mot (l/100ore )			5.00
50litri/500ore	cons. normat ulei trans. (l/100ore )			10.00
100litri/1000ore	cons. normat ulei hydr. ( 100ore )			10.00
	pret ulei mot. ( lei/l )			
	pret ulei trans. ( lei/l )			
	pret ulei hydr. ( lei/l )			
	cota aprovizionare			1.00
			<b>Total</b>	-
<b>4. Cheltuieli salarizare</b>				
	nr. deserventi			1.00
	salariul orar ( lei/ora )			
	Contributie asiguratorie pt munca			2.25
			<b>Total</b>	-
<b>5. Cheltuieli anvelope</b>				
	nr. bucati fata			2.00
	nr. bucati spate			2.00
	pret anvelope fata ( lei/buc. )			
	pret anvelope spate ( lei/buc. )			
	Nr. ore normate			5,000.00
			<b>Total</b>	-
<b>7. Cheltuieli acumulatori</b>				
	nr. bucati			2.00
	pret acumulatori ( lei/buc. )			
	cota aprovizionare			1.00
	nr. ore normate			5,000.00
			<b>Total</b>	-
<b>8. Cheltuieli cu amortisment</b>				
	nr. luni			12.00
	( ore/luna)			730.00
	Perioada amortizare (ani)			8.00
			<b>Total</b>	-
<b>8. Taxe</b>				
	Asigurare( lei/buc)			
	Rovineta (lei/buc)			
	Impozite si taxe (SPIT)			
	nr. ore normate			8,760.00
			<b>Total</b>	-
	<b>Tarif ( lei/ora )</b>			-
	Indirecte			-
	Profit			-
	<b>TOTAL Tarif (lei/ora)</b>			-

Ofertant

NOTA\* Ofertantul va completa doar in casutele colorate cu culoarea gri

TIPUL				ATB cu lama si RSP
<b>1. Valoare inlocuire ( mii lei )</b>				
	valoare inlocuire ( mii lei )			
<b>2. Cheltuieli cu combustibilul</b>				
	pret motorina ( lei/l )			
	cota aprovizionare			1.00
	consum mediu ( l/ora )			17.00
		<b>Total</b>		-
<b>3. Cheltuieli cu lubrifiantii</b>				
40litri/1000ore	cons. normal ulei mot (l/100ore )			4.00
	pret ulei mot. ( lei/l )			
	cota aprovizionare			1.00
		<b>Total</b>		-
<b>4. Cheltuieli salarizare</b>				
	nr. deserventi			1.00
	salariul orar ( lei/ora )			
	Contributie asiguratorie pt munca			2.25
		<b>Total</b>		-
<b>5. Cheltuieli anvelope</b>				
	nr. bucati fata			4.00
	nr. bucati spate			8.00
	pret anvelope fata ( lei/buc. )			
	pret anvelope spate ( lei/buc. )			
	Nr. ore normate			5,000.00
		<b>Total</b>		-
<b>6. Cheltuieli acumulatori</b>				
	nr. bucati			2.00
	pret acumulatori ( lei/buc. )			
	cota aprovizionare			1.00
	nr. ore normate			5,000.00
		<b>Total</b>		-
<b>7. Cheltuieli cu amortisment</b>				
	nr. luni			12.00
	( ore/luna)			730.00
	Perioada amortizare (ani)			8.00
		<b>Total</b>		-
<b>8. Taxe</b>				
	Asigurare( lei/buc)			
	Rovineta (lei/buc)			
	Impozite si taxe (SPIT)			
	nr. ore normate (365zile*24h)			8,760.00
		<b>Total</b>		-
	<b>Tarif ( lei/ora )</b>			-
	Indirecte			-
	Profit			-
	<b>TOTAL Tarif (lei/ora)</b>			-

Ofertant

NOTA\* Ofertantul va completa doar in casutele colorate cu culoarea gri



TIPUL					ATB cu lama si RSP
<b>1. Valoare inlocuire ( mii lei )</b>					
	valoare inlocuire ( mii lei )				
<b>4. Cheltuieli salarizare</b>					
	nr. deserventi				1.00
	salariul orar ( lei/ora )				
	Contributie asiguratorie pt munca				2.25
			<b>Total</b>		-
<b>7. Cheltuieli cu amortisment</b>					-
	nr. luni				12.00
	( ore/luna)				730.00
	Perioada amortizare (ani)				8.00
			<b>Total</b>		-
<b>8. Taxe</b>					
	Asigurare( lei/buc)				
	Rovineta (lei/buc)				
	Impozite si taxe (SPIT)				
	nr. ore normate (365zile*24h)				8,760.00
			<b>Total</b>		-
	<b>Tarif ( lei/ora )</b>				-
	Indirecte				-
	Profit				-
	<b>TOTAL Tarif (lei/ora)</b>				-

Ofertant

NOTA\* Ofertantul va completa doar in casutele colorate cu culoarea gri

TIPUL				Buldoexcavator
<b>1. Valoare inlocuire ( mii lei )</b>				
	valoare inlocuire ( mii lei )			
<b>2. Cheltulele cu combustibilul</b>				
	pret motorina ( lei/l )			
	cota aprovizionare			1.00
	consum mediu ( l/ora )			10.00
			<b>Total</b>	-
<b>3. Cheltuieli cu lubrifiantii</b>				
25litri/500ore	cons. normat ulei mot (l/100ore )			5.00
50litri/500ore	cons. normat ulei trans. (l/100ore )			10.00
100litri/1000ore	cons. normat ulei hydr. ( 100ore )			10.00
	pret ulei mot. ( lei/l )			
	pret ulei trans. ( lei/l )			
	pret ulei hydr. ( lei/l )			
	cota aprovizionare			1.00
			<b>Total</b>	-
<b>4. Cheltuieli salarizare</b>				
	nr. deserventi			1.00
	salariul orar ( lei/ora )			
	Contributie asiguratorie pt munca			2.25
			<b>Total</b>	-
<b>5. Cheltuieli anvelope</b>				
	nr. bucati fata			2.00
	nr. bucati spate			2.00
	pret anvelope fata ( lei/buc. )			
	pret anvelope spate ( lei/buc. )			
	Nr. ore normate			5,000.00
			<b>Total</b>	-
<b>6. Cheltuieli acumulatori</b>				
	nr. bucati			1.00
	pret acumulatori ( lei/buc. )			
	cota aprovizionare			1.00
	nr. ore normate			5,000.00
			<b>Total</b>	-
<b>7. Cheltuieli cu amortisment</b>				
	nr. luni			12.00
	( ore/luna)			730.00
	Perioada amortizare (ani)			8.00
			<b>Total</b>	-
<b>8. Taxe</b>				
	Asigurare( lei/buc)			
	Rovineta (lei/buc)			
	Impozite si taxe (SPIT)			
	nr. ore normate			8,760.00
			<b>Total</b>	-
	<b>Tarif ( lei/ora )</b>			-
	Indirecte			-
	Profit			-
	<b>TOTAL Tarif (lei/ora)</b>			-

Ofertant

NOTA\* Ofertantul va completa doar in casutele colorate cu culoarea gri

TIPUL				Incarcator
<b>1. Valoare inlocuire ( mii lei )</b>				
	valoare inlocuire ( mii lei )			
<b>2. Cheltuieli cu combustibilul</b>				
	pret motorina ( lei/l )			
	consum mediu ( l/ora )			12.00
			<b>Total</b>	-
<b>3. Cheltuieli cu lubrifiantii</b>				
50litri/500ore	cons. normat ulei mot ( l/100ore )			10.00
100litri/500ore	cons. normat ulei trans. ( l/100ore )			20.00
200litri/1000ore	cons. normat ulei hydr. ( 100ore )			20.00
	pret ulei mot. ( lei/l )			
	pret ulei trans. ( lei/l )			
	pret ulei hydr. ( lei/l )			
			<b>Total</b>	-
<b>4. Cheltuieli salarizare</b>				
	nr. deserventi			1.00
	salariul orar ( lei/ora )			
	Contributie asiguratorie pt munca			2.25
			<b>Total</b>	-
<b>5. Cheltuieli anvelope</b>				
	nr. bucati fata			2.00
	nr. bucati spate			2.00
	pret anvelope fata ( lei/buc. )			
	pret anvelope spate ( lei/buc. )			
	Nr. ore normate			5,000.00
			<b>Total</b>	-
<b>6. Cheltuieli acumulatori</b>				
	nr. bucati			2.00
	pret acumulatori ( lei/buc. )			
	nr. ore normate			5,000.00
			<b>Total</b>	-
<b>7. Cheltuieli cu amortisment</b>				
	nr. luni			12.00
	( ore/luna)			730.00
	Perioada amortizare (ani)			8.00
			<b>Total</b>	-
<b>8. Taxe</b>				
	Asigurare( lei/buc)			
	Rovineta (lei/buc)			
	Impozite si taxe (SPIT)			
	nr. ore normate (365 zile*24 h)			8,760.00
			<b>Total</b>	-
	<b>Tarif ( lei/ora )</b>			-
	Indirecte			-
	Profit			-
	<b>TOTAL Tarif (lei/ora)</b>			-

Ofertant :

NOTA\* Ofertantul va completa doar in casutele colorate cu culoarea gri

TIPUL					Incarcator
<b>1. Valoare inlocuire ( mii lei )</b>					
	valoare inlocuire ( mii lei )				
<b>4. Cheltuieli salarizare</b>					
	nr. deserventi				1.00
	salariul orar ( lei/ora )				
	Contributie asiguratorie pt munca				2.25
			<b>Total</b>		-
<b>7. Cheltuieli cu amortisment</b>					
	nr. luni				12.00
	( ore/luna)				730.00
	Perioada amortizare (ani)				8.00
			<b>Total</b>		-
<b>8. Taxe</b>					
	Asigurare( lei/buc)				
	Rovineta (lei/buc)				
	Impozite si taxe (SPIT)				
	nr. ore normate (365zile*24h)				8,760.00
			<b>Total</b>		-
	<b>Tarif ( lei/ora )</b>				-
	Indirecte				-
	Profit				-
	<b>TOTAL Tarif (lei/ora)</b>				-

Ofertant

NOTA\* Ofertantul va completa doar in casutele colorate cu culoarea gri

TIPUL			Autoremorcher min 26 to	
<b>1. Valoare inlocuire ( mii lei )</b>				
	valoare inlocuire ( mii lei )			
<b>2. Cheltuieli cu combustibilul</b>				
	pret motorina ( lei/l )			
	cota aprovizionare			1.00
	consum mediu ( l/ora )			20.00
		<b>Total</b>		-
<b>3. Cheltuieli cu lubrifiantii</b>				
40litri/1000ore	cons. normat ulei mot (l/100ore )			4.00
	pret ulei mot. ( lei/l )			
	cota aprovizionare			1.00
		<b>Total</b>		-
<b>4. Cheltuieli salarizare</b>				
	nr. deserventi			2.00
	salariul orar ( lei/ora )			
	Contributie asiguratorie pt munca			2.25
		<b>Total</b>		-
<b>5. Cheltuieli anvelope</b>				
	nr. bucati fata			4.00
	nr. bucati spate			8.00
	pret anvelope fata ( lei/buc. )			
	pret anvelope spate ( lei/buc. )			
	Nr. ore normate			5,000.00
		<b>Total</b>		-
<b>6. Cheltuieli acumulatori</b>				
	nr. bucati			2.00
	pret acumulatori ( lei/buc. )			
	cota aprovizionare			1.00
	nr. ore normate			5,000.00
		<b>Total</b>		-
<b>7. Cheltuieli cu amortisment</b>				
	nr. luni			12.00
	( ore/luna)			730.00
	Perioada amortizare (ani)			8.00
		<b>Total</b>		-
<b>8. Taxe</b>				
	Asigurare( lei/buc)			
	Rovineta (lei/buc)			
	Impozite si taxe (SPIT)			
	nr. ore normate			8,760.00
		<b>Total</b>		-
	<b>Tarif ( lei/ora )</b>			-
	Indirecte			-
	Profit			-
	<b>TOTAL Tarif (lei/ora)</b>			-

Ofertant

NOTA\* Ofertantul va completa doar in casutele colorate cu culoarea gri



TIPUL				Autoutilitara 7 locuri
<b>1. Valoare inlocuire ( mii lei )</b>				
	valoare inlocuire ( mii lei )			
<b>2. Cheltuieli cu combustibilul</b>				
	pret motorina ( lei/l )			
	cota aprovizionare			1.00
	consum mediu ( l/ora )			6.00
		<b>Total</b>		-
<b>3. Cheltuieli cu lubrifiantii</b>				
15litri/400ore	cons. normat ulei mot (l/100ore )			3.75
	pret ulei mot. ( lei/l )			
	cota aprovizionare			1.00
		<b>Total</b>		-
<b>4. Cheltuieli salarizare</b>				
	nr. deserventi			1.00
	salariul orar ( lei/ora )			
	Contributie asiguratorie pt munca			2.25
		<b>Total</b>		-
<b>5. Cheltuieli anvelope</b>				
	nr. bucati fata			2.00
	nr. bucati spate			2.00
	pret anvelope fata ( lei/buc. )			
	pret anvelope spate ( lei/buc. )			
	Nr. ore normate			5,000.00
		<b>Total</b>		-
<b>6. Cheltuieli acumulatori</b>				
	nr. bucati			1.00
	pret acumulatori ( lei/buc. )			
	cota aprovizionare			1.00
	nr. ore normate			5,000.00
		<b>Total</b>		-
<b>7. Cheltuieli cu amortisment</b>				
	nr. luni			12.00
	( ore/luna)			730.00
	Perioada amortizare (ani)			8.00
		<b>Total</b>		-
<b>8. Taxe</b>				
	Asigurare( lei/buc)			
	Rovineta (lei/buc)			
	Impozite si taxe (SPIT)			
	nr. ore normate			8,760.00
		<b>Total</b>		-
	<b>Tarif ( lei/ora )</b>			-
	Indirecte			-
	Profit			-
	<b>TOTAL Tarif (lei/ora)</b>			-

Ofertant

NOTA\* Ofertantul va completa doar in casutele colorate cu culoarea gri

<b>TIPUL</b>					<b>statie de clorura</b>
<b>1. Valoare inlocuire ( mii lei )</b>					
	valoare inlocuire ( mii lei )				
<b>4. Cheltuieli salarizare</b>					
	nr. deserventi				2.00
	salariul orar ( lei/ora )				
	Contributie asiguratorie pt munca				2.25
			<b>Total</b>		-
<b>7. Cheltuieli cu amortisment</b>					-
	nr. luni				12.00
	( ore/luna)				730.00
	Perioada amortizare (ani)				8.00
			<b>Total</b>		-
	nr. ore normate (365zile*24h)				8,760.00
			<b>Total</b>		-
	<b>Tarif ( lei/ora )</b>				-
	Indirecte				-
	Profit				-
	<b>TOTAL Tarif (lei/ora)</b>				-

Ofertant

NOTA\* Ofertantul va completa doar in casutele colorate cu culoarea gri

TIPUL				Autogreder
<b>1. Valoare inlocuire ( mii lei )</b>				
	valoare inlocuire ( mii lei )			
<b>2. Cheltuieli cu combustibilul</b>				
	pret motorina ( lei/l )			
	cota aprovizionare			1.00
	consum mediu ( l/ora )			15.00
			<b>Total</b>	-
<b>3. Cheltuieli cu lubrifiantii</b>				
50litri/500ore	cons. normat ulei mot (l/100ore )			10.00
100litri/500ore	cons. normat ulei trans. (l/100ore )			20.00
200litri/1000ore	cons. normat ulei hydr. ( 100ore )			20.00
	pret ulei mot. ( lei/l )			
	pret ulei trans. ( lei/l )			
	pret ulei hydr. ( lei/l )			
	cota aprovizionare			1.00
			<b>Total</b>	-
<b>4. Cheltuieli salarizare</b>				
	nr. deserventi			1.00
	salariul orar ( lei/ora )			
	Contributie asiguratorie pt munca			2.25
			<b>Total</b>	-
<b>5. Cheltuieli anvelope</b>				
	nr. bucati fata			2.00
	nr. bucati spate			4.00
	pret anvelope fata ( lei/buc. )			
	pret anvelope spate ( lei/buc. )			
	Nr. ore normate			5,000.00
			<b>Total</b>	-
<b>6. Cheltuieli acumulatori</b>				
	nr. bucati			2.00
	pret acumulatori ( lei/buc. )			
	cota aprovizionare			1.00
	nr. ore normate			5,000.00
			<b>Total</b>	-
<b>7. Cheltuieli cu amortisment</b>				
	nr. luni			12.00
	( ore/luna)			730.00
	Perioada amortizare (ani)			8.00
			<b>Total</b>	-
<b>8. Taxe</b>				
	Asigurare( lei/buc)			
	Rovineta (lei/buc)			
	Impozite si taxe (SPIT)			
	nr. ore normate			8,760.00
			<b>Total</b>	-
	<b>Tarif ( lei/ora )</b>			-
	Indirecte			-
	Profit			-
	<b>TOTAL Tarif (lei/ora)</b>			-

Ofertant

NOTA\* Ofertantul va completa doar in casutele colorate cu culoarea gri

TIPUL				Automacara 40t
<b>1. Valoare inlocuire ( mii lei )</b>				
	valoare inlocuire ( mii lei )			
<b>2. Cheltuieli cu combustibilul</b>				
	pret motorina ( lei/l )			
	cota aprovizionare			1.00
	consum mediu ( l/ora )			15.00
	<b>Total</b>			-
<b>3. Cheltuieli cu lubrifiantii</b>				
50litri/500ore	cons. normat ulei mot (l/100ore )			10.00
100litri/500ore	cons. normat ulei trans. (l/100ore )			20.00
200litri/1000ore	cons. normat ulei hidr. ( l00ore )			20.00
	pret ulei mot. ( lei/l )			
	pret ulei trans. ( lei/l )			
	pret ulei hidr. ( lei/l )			
	cota aprovizionare			1.00
	<b>Total</b>			-
<b>4. Cheltuieli salarizare</b>				
	nr. deserventi			2.00
	salariul orar ( lei/ora )			
	Contributie asiguratorie pt munca			2.25
	<b>Total</b>			-
<b>5. Cheltuieli anvelope</b>				
	nr. bucati fata			4.00
	nr. bucati spate			8.00
	pret anvelope fata ( lei/buc. )			
	pret anvelope spate ( lei/buc. )			
	Nr. ore normate			5,000.00
	<b>Total</b>			-
<b>6. Cheltuieli acumulatori</b>				
	nr. bucati			2.00
	pret acumulatori ( lei/buc. )			
	cota aprovizionare			1.00
	nr. ore normate			5,000.00
	<b>Total</b>			-
<b>7. Cheltuieli cu amortisment</b>				
	nr. luni			12.00
	( ore/luna)			730.00
	Perioada amortizare (ani)			8.00
	<b>Total</b>			-
<b>8. Taxe</b>				
	Asigurare( lei/buc)			
	Rovineta (lei/buc)			
	Impozite si taxe (SPIT)			
	nr. ore normate			8,760.00
	<b>Total</b>			-
	<b>Tarif ( lei/ora )</b>			-
	Indirecte			-
	Profit			-
	<b>TOTAL Tarif (lei/ora)</b>			-

Ofertant

NOTA\* Ofertantul va completa doar in casutele colorate cu culoarea gri

TIPUL					Automacara 40t
<b>1. Valoare inlocuire ( mii lei )</b>					
	valoare inlocuire ( mii lei )				
<b>4. Cheltuleli salarizare</b>					
	nr. deserventi				2.00
	salariul orar ( lei/ora )				
	Contributie asiguratorie pt munca				2.25
			<b>Total</b>		-
<b>7. Cheltuleli cu amortisment</b>					-
	nr. luni				12.00
	( ore/luna)				730.00
	Perioada amortizare (ani)				8.00
			<b>Total</b>		-
<b>8. Taxe</b>					
	Asigurare( lei/buc)				
	Rovineta (lei/buc)				
	Impozite si taxe (SPIT)				
	nr. ore normate				8,760.00
			<b>Total</b>		-
	<b>Tarif ( lei/ora )</b>				-
	Indirecte				-
	Profit				-
	<b>TOTAL Tarif (lei/ora)</b>				-

Ofertant

NOTA\* Ofertantul va completa doar in casutele colorate cu culoarea gri



TIPUL					4x4
<b>1. Valoare inlocuire ( mii lei )</b>					
	valoare inlocuire ( mii lei )				
<b>2. Cheltuieli cu combustibilul</b>					
	pret motorina ( lei/l )				
	cota aprovizionare				1.00
	consum mediu ( l/ora )				4.00
	<b>Total</b>				-
<b>3. Cheltuieli cu lubrifiantii</b>					
	cons. normat ulei mot (l/100ore )				0.30
	pret ulei mot. ( lei/l )				
	cota aprovizionare				1.00
	<b>Total</b>				-
<b>4. Cheltuieli salarizare</b>					
	nr. deserventi				1.00
	salariul orar ( lei/ora )				
	Contributie asiguratorie pt munca				2.25
	<b>Total</b>				-
<b>5. Cheltuieli anvelope</b>					
	nr. bucati fata				2.00
	nr. bucati spate				2.00
	pret anvelope fata ( lei/buc. )				
	pret anvelope spate ( lei/buc. )				
	nr. ore normate				1,000.00
	<b>Total</b>				-
<b>6. Cheltuieli acumulatori</b>					
	nr. bucati				1.00
	pret acumulatori ( lei/buc. )				
	cota aprovizionare				1.00
	nr. ore normate				5,000.00
	<b>Total</b>				-
<b>7. Cheltuieli cu amortisment</b>					
	nr. luni				12.00
	( ore/luna)				730.00
	Perioada amortizare (ani)				8.00
	<b>Total</b>				-
<b>8. Taxe</b>					
	Asigurare( lei/buc)				
	Rovineta (lei/buc)				
	Impozite si taxe (SPIT)				
	nr. ore normate (365zile*24h)				8,760.00
	<b>Total</b>				-
	<b>Tarif ( lei/ora )</b>				-
	Indirecte				-
	Profit				-
	<b>TOTAL Tarif (lei/ora)</b>				-

Ofertant

NOTA\* Ofertantul va completa doar in casutele colorate cu culoarea gri

<b>TIPUL</b>					<b>4x4</b>
<b>1. Valoare inlocuire ( mii lei )</b>					
	valoare inlocuire ( mii lei )				
<b>4. Cheltuieli salarizare</b>					
	nr. deserventi				1.00
	salariul orar ( lei/ora )				
	Contributie asiguratorie pt munca				2.25
			<b>Total</b>		-
<b>7. Cheltuieli cu amortisment</b>					-
	nr. luni				12.00
	( ore/luna)				730.00
	Perioada amortizare (ani)				8.00
			<b>Total</b>		-
<b>8. Taxe</b>					
	Asigurare( lei/buc)				
	Rovineta (lei/buc)				
	Impozite si taxe (SPIT)				
	nr. ore normate (365zile*24h)				8,760.00
			<b>Total</b>		-
	<b>Tarif ( lei/ora )</b>				-
	Indirecte				-
	Profit				-
	<b>TOTAL Tarif (lei/ora)</b>				-

Ofertant

NOTA\* Ofertantul va completa doar in casutele colorate cu culoarea gri

TIPUL				ATB Dislocare
<b>1. Cheltuieli cu amortisment</b>				
	Valoare de inlocuire (mii lei)			
	rulaj anual ( km/luna )			5,000.00
			<b>TOTAL (lei/km)</b>	-
<b>2. Cheltuieli carburanti</b>				
	consum mediu (l/100km)			35.00
	spor KG			1.24
	pret motorina (lei/l)			
	cota aprovizionare			1.00
			<b>TOTAL (lei/km)</b>	-
<b>3. Cheltuieli lubrifianti</b>				
	capacitate baie ( l )			40.00
	distanța de schimb ( km )			20,000.00
	cota aprovizionare			1.00
	ulei ardere			0.25
	pret ulei ( lei / l )			
			<b>TOTAL (lei/km)</b>	-
<b>4. Cheltuieli salarizare</b>				
	salariu orar (lei / h )			
	coeficient sporuri			1.000
	Contributie asiguratorie pt munca			2.25
			<b>TOTAL (lei/km)</b>	0.00
<b>5. Cheltuieli anvelope</b>				
	nr. bucaci ( buc. )			12.00
	pret anvelopa (lei/buc. )			
	cota aprovizionare			1.00
	nr. km. normati			25,000.00
			<b>TOTAL (lei/km)</b>	-
<b>6. Cheltuieli acumulatori</b>				
	nr.bucati ( buc. )			2.00
	pret acumulator ( lei/buc. )			
	cota aprovizionare			1.00
	nr. km. normati			60,000.00
			<b>TOTAL (lei/km)</b>	-
	viteza comerciala ( km/ora )			30.00
<b>7. Taxe</b>				
	Asigurare( lei/buc)			
	Rovineta (lei/buc)			
	Impozite si taxe (SPIT)			
	km normate (5,000km/luna)			
			<b>Total</b>	-
	<b>Tarif ( lei/km )</b>			-
	Indirecte			-
	Profit			-
	<b>TOTAL Tarif (lei/km)</b>			-

Ofertant

NOTA\* Ofertantul va completa doar in casutele colorate cu culoarea gri

TIPUL				AUTOCISTERNA
<b>1. Valoare inlocuire ( mii lei )</b>				
	valoare inlocuire ( mii lei )			
<b>2. Cheltuieli cu combustibilul</b>				
	pret motorina ( lei/l )			
	cota aprovizionare			1.00
	consum mediu ( l/ora )			17.00
		<b>Total</b>		-
<b>3. Cheltuieli cu lubrifiantii</b>				
40litri/1000ore	cons. normat ulei mot (l/100ore )			4.00
	pret ulei mot. ( lei/l )			
	cota aprovizionare			1.00
		<b>Total</b>		-
<b>4. Cheltuieli salarizare</b>				
	nr. deserventi			1.00
	salariul orar ( lei/ora )			
	Contributie asiguratorie pt munca			2.25
		<b>Total</b>		-
<b>5. Cheltuieli anvelope</b>				
	nr. bucati fata			4.00
	nr. bucati spate			8.00
	pret anvelope fata ( lei/buc. )			
	pret anvelope spate ( lei/buc. )			
	Nr. ore normate			5,000.00
		<b>Total</b>		-
<b>6. Cheltuieli acumulatori</b>				
	nr. bucati			2.00
	pret acumulatori ( lei/buc. )			
	cota aprovizionare			1.00
	nr. ore normate			5,000.00
		<b>Total</b>		-
<b>7. Cheltuieli cu amortisment</b>				
	nr. luni			12.00
	( ore/luna)			730.00
	Perioada amortizare (ani)			8.00
		<b>Total</b>		-
<b>8. Taxe</b>				
	Asigurare( lei/buc)			
	Rovineta (lei/buc)			
	Impozite si taxe (SPIT)			
	nr. ore normate (365zile*24h)			8,760.00
		<b>Total</b>		-
	<b>Tarif ( lei/ora )</b>			-
	Indirecte			-
	Profit			-
	<b>TOTAL Tarif (lei/ora)</b>			-

Ofertant

NOTA\* Ofertantul va completa doar in casutele colorate cu culoarea gri

TIPUL			Autoremorcher cu trailer
<b>1. Cheltuieli cu amortisment</b>			
	Valoare de inlocuire (mii lei)		
	rulaj anual (l ( km/luna )		4,000.00
		<b>TOTAL (lei/km)</b>	-
<b>2. Cheltuieli carburanti</b>			
	consum mediu (l/100km)		38.00
	spor KG		1.24
	pret motorina (lei/l)		
	cota aprovizionare		1.00
		<b>TOTAL (lei/km)</b>	-
<b>3. Cheltuieli lubrifianti</b>			
	capacitate baie (l		40.00
	distanța de schimb ( km )		20,000.00
	cota aprovizionare		1.00
	ulei ardere		0.25
	pret ulei ( lei / l )		
		<b>TOTAL (lei/km)</b>	-
<b>4. Cheltuieli salarizare</b>			
	salariu orar (lei / h )		
	coeficient sporuri		1.000
	Contributie asiguratorie pt munca		2.25
		<b>TOTAL (lei/ora)</b>	0.00
<b>5. Cheltuieli anvelope</b>			
	nr. bucaci ( buc. )		12.00
	pret anvalopa (lei/buc. )		
	cota aprovizionare		1.00
	nr. km. normati		25,000.00
		<b>TOTAL (lei/km)</b>	-
<b>6. Cheltuieli acumulatori</b>			
	nr.bucati ( b  buc. )		2.00
	pret acumulator ( lei/buc. )		
	cota aprovizionare		1.00
	nr. km. normati		60,000.00
		<b>TOTAL (lei/km)</b>	-
	viteza comerciala ( km/ora )		30.00
<b>7. Taxe</b>			
	Asigurare( lei/buc)		
	Rovineta (lei/buc)		
	Impozite si taxe (SPIT)		
	km normate (4,000km/luna)		
		<b>Total</b>	-
	<b>Tarif ( lei/km )</b>		-
	Indirecte		-
	Profit		-
	<b>TOTAL Tarif (lei/km)</b>		-

Ofertant

NOTA\* Ofertantul va completa doar in casutele colorate cu culoarea gri



TIPUL				Autoremorcher cu trailer
<b>1. Valoare inlocuire ( mii lei )</b>				
	valoare inlocuire ( mii lei )			
<b>4. Cheltuieli salarizare</b>				
	nr. deserventi			1.00
	salariul orar ( lei/ora )			
	Contributie asiguratorie pt munca			2.25
			<b>Total</b>	-
<b>7. Cheltuieli cu amortisment</b>				
	nr. luni			12.00
	( ore/luna)			730.00
	Perioada amortizare (ani)			8.00
			<b>Total</b>	-
<b>8. Taxe</b>				
	Asigurare( lei/buc)			
	Rovineta (lei/buc)			
	Impozite si taxe (SPIT)			
	nr. ore normate (365zile*24h)			8,760.00
			<b>Total</b>	-
	<b>Tarif ( lei/ora )</b>			-
	Indirecte			-
	Profit			-
	<b>TOTAL Tarif (lei/ora)</b>			-

Ofertant

NOTA\* Ofertantul va completa doar in casutele colorate cu culoarea gri

Personal de informari operative

<b>1. Cheltuieli salarizare</b>				
	nr. Personal de informare			1.00
	salariul orar ( lei/ora )			
	Contributie asiguratorie pt munca			2.25
			<b>Total</b>	-
	<b>Tarif ( lei/ora )</b>			-
	Indirecte			-
	Profit			-
	<b>TOTAL Tarif (lei/ora)</b>			-

Ofertant

NOTA\* Ofertantul va completa doar in casutele colorate cu culoarea gri

OBIECTIV: Parazapezi Proiect: \_\_\_\_\_ nr: \_\_\_\_\_  
 OBIECTUL: Montare parazapezi Plansa: \_\_\_\_\_ nr: \_\_\_\_\_  
 STADIUL FIZIC: Montare parazapezi metalici Faza: \_\_\_\_\_  
 Beneficiar: DRDP Constanta  
 Executant: \_\_\_\_\_

### F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -		
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
<b>montare panouri de parazapezi metalici 1buc=2.25ml</b>							
	DH19A1	Montarea panourilor de parazapezi din metal, cu ancore;	buc	0.44	0.00		
				material:	0.00		
				manopera:	0.00		
				utilaj:	0.00		
				transport:	0.00		
	greutate materiale		tone	0.00			
	manopera		ore	0.00			
	AUT5615	Trailer...20t	ora	0.03	0.00		
				material:	0.00		
				manopera:	0.00		
				utilaj:	0.00		
				transport:	0.00		
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
<b>Cheltuieli directe:</b>			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>Recapitulatia:</b>							
<b>Alte cheltuieli directe:</b>							
	Contributie asig. pentru munca	2.2500 %	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>Total inclusiv Cheltuieli directe:</b>			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cheltuieli indirecte			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>Total inclusiv Cheltuieli indirecte:</b>			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Profit							
<b>Total inclusiv Beneficiu:</b>							
<b>TOTAL GENERAL (fara TVA):</b>							
TVA:		19.00%					
<b>TOTAL GENERAL:</b>							

Ofertant,

OBIECTIV: Parazapezi  
 OBIECTUL: Demontare parazapezi  
 STADIUL FIZIC: Demontare si intretinere parazapezi metalici  
 Beneficiar: DRDP Constanta  
 Executant: \_\_\_\_\_

Proiect: \_\_\_\_\_ nr: \_\_\_\_\_  
 Plansa: \_\_\_\_\_ nr: \_\_\_\_\_  
 Faza: \_\_\_\_\_

### F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -	
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
	DH20A1	Demontarea panourilor de parazapezi din metal cu ancore	buc	0.44	0.00	0.00	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
	manopera		ore	0.14			
	AUT5615	Trailer...20t	ora	0.03	0.00	0.00	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
	DH22A1	Repararea panourilor de parazapezi metalice	buc	0.44	0.00	0.00	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
	manopera		ore	0.12			
	DH21A1	Tratarea cu izolin a panourilor de parazapezi metalice in vederea conservarii	buc	0.44	0.00	0.00	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
	greutate materiale		tone	0.00			
	manopera		ore	0.24			
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
	Cheltuieli directe:		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Recapitulatia:						
	Alte cheltuieli directe:						
	Contributie asig. pentru munca	2.2500 %	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Total inclusiv Cheltuieli directe:		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Cheltuieli indirecte		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Profit		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Total inclusiv Beneficiu:		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	TOTAL GENERAL (fara TVA):						0.00
	TVA:	19.00%					0.00
	TOTAL GENERAL:						

STADIUL FIZIC:

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
---	---	---	---	---	-----------

Ofertant,

OBIECTIV: Parazapezi  
 OBIECTUL: Montare parazapezi  
 STADIUL FIZIC: Montare parazapezi plastic  
 Beneficiar: DRDP Constanta  
 Executant: \_\_\_\_\_

Proiect: \_\_\_\_\_ nr: \_\_\_\_\_  
 Plansa: \_\_\_\_\_ nr: \_\_\_\_\_  
 Faza: \_\_\_\_\_

### F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
<b>1</b>	<b>montare sisteme parazapezi plastic</b>					
1.2	DH19B1	Montarea panourilor de parazapezi din material plastic, cu ancore; o buc panou =2.5m-se va calcula la ml panou montat	buc	0.40	0.00	0.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
	greutate materiale		tone	0.00		
	manopera		ore	0.13		
1.3	AUT5615	Trailer...20t	ora	0.03	0.00	0.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
				procent		
				material		
				manopera		
				utilaj		
				transport		
				total		
	Cheltuieli directe:			0.00	0.00	0.00
	Recapitulatia:					
	Alte cheltuieli directe:					
	Contributie asig. pentru munca	2.2500 %		0.00	0.00	0.00
	Total inclusiv Cheltuieli directe:			0.00	0.00	0.00
	Cheltuieli indirecte			0.00	0.00	0.00
	Total inclusiv Cheltuieli indirecte:			0.00	0.00	0.00
	Profit			0.00	0.00	0.00
	Total inclusiv Beneficiu:			0.00	0.00	0.00
	TOTAL GENERAL (fara TVA):					0.00
	TVA:	19.00%				0.00
	TOTAL GENERAL:					0.00

Ofertant,

**OBIECTIV:** Parazapezi **Proiect:** \_\_\_\_\_ **nr:** \_\_\_\_  
**OBIECTUL:** Demontare parazapezi **Plansa:** \_\_\_\_\_ **nr:** \_\_\_\_  
**STADIUL FIZIC:** Demontare parazapezi plastic **Faza:** \_\_\_\_\_  
**Beneficiar:** DRDP Constanta  
**Executant:** \_\_\_\_\_

### F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA					
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -			
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4			
	DH20B1	Demontarea panourilor de parazapezi din material plastic	buc	0.40	0.00	0.00			
				material:	0.00	0.00			
				manopera:	0.00	0.00			
				utilaj:	0.00	0.00			
				transport:	0.00	0.00			
	manopera		ore	0.08					
	AUT5615	Trailer...20t	ora	0.03	0.00	0.00			
				material:	0.00	0.00			
				manopera:	0.00	0.00			
				utilaj:	0.00	0.00			
				transport:	0.00	0.00			
				procent	material	manopera	utilaj	transport	total
	<b>Cheltuieli directe:</b>			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	<b>Recapitulatia:</b>								
	<b>Alte cheltuieli directe:</b>								
	Contributie asig. pentru munca	2.2500 %		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	<b>Total inclusiv Cheltuieli directe:</b>			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Cheltuieli indirecte			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	<b>Total inclusiv Cheltuieli indirecte:</b>			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Profit			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	<b>Total inclusiv Beneficiu:</b>			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	<b>TOTAL GENERAL (fara TVA):</b>								0.00
	TVA:	19.00%							0.00
	<b>TOTAL GENERAL:</b>								0.00

Ofertant,